
私家車 死亡 1 (1) 3 (0)

 重傷 46 (46) 46 (42)

輕傷 629 (611) 738 (693)

 小計 676 (658) 787 (735)

的士 死亡 0 (0) 0 (0)

 重傷 3 (2) 48 (41)

輕傷 88 (79) 861 (785)

 小計 91 (81) 909 (826)

公共小巴 死亡 0 (0) 1 (0)

重傷 2 (1) 28 (14)

 輕傷 25 (16) 678 (393)

小計 27 (17) 707 (407)

輕型貨車 死亡 0 (0) 0 (0)

重傷 19 (15) 17 (13)

 輕傷 215 (202) 153 (127)

小計 234 (217) 170 (140)

中型及重型貨車 死亡 1 (1) 0 (0)

重傷 9 (8) 2 (0)

 輕傷 48 (45) 28 (21)

小計 58 (54) 30 (21)

註： (   ) 內數字為已戴上安全帶的受傷乘客。

公共巴士 死亡 0  3 (1)

 重傷 4  150 (87)

輕傷 50 1 883 (850)

 小計 54  2 036 (938)

註： (   ) 內數字為公共巴士的受傷企位乘客。

電單車 死亡 - 2 (2)

 重傷 - 19 (14)

輕傷 - 160 (141)

 小計 - 181 (157)

註： (   ) 內數字為已戴上頭盔的受傷電單車乘客

所有類別車輛 死亡

 重傷

輕傷

 總計

註： 不包括傷者座位位置不詳的受傷乘客

二 零 一 零 年 按 座 位 位 置 、選 定 車 輛 類 別 及 傷 勢 情 況 劃 分 的 乘 客 傷 亡 數 字

表 1.9

後座
車輛類別 傷勢情況

傷者座位位置

前座左邊位

車輛類別 傷勢情況
Seat occupied

Front near-side Rear

車輛類別 傷勢情況
Seat occupied

Front near-side Rear

車輛類別 傷勢情況
Seat occupied

Front near-side Rear

 2

 86

1 081

1 169

 9

 327

4 636

4 972


